Администрация муниципального района
«Петровск - Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 мая 2023 года № 2 8 3

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава a m и геррорнстичсской комиссии
муниципального района «Петровск-Забанкальскнй район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», постановлением администрации
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 14 февраля 2018
года № 120 «Об организации а1ггитеррористической деятельности в
муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район», руководствуясь
статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,
администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
п о с т а II о в л я е т:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава мyниципaль{юг6iйaйoн^д^^^ Н. В. Горю нов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

от 19 мая 2023 года № 283

СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

Горюнов Николай Валерьевич

Роман Алексей Валерьевич

Шайдуров Юрий Александрович

Чепцов Роман Романович

глава муниципального района (в отсутствии
главы района. председательствует
исполняющий обязанности главы района);
председатель антитеррористической
комиссии

начальник отделения в г. Петровске-
Забайкальском УФСБ России по
Забайкальскому краю, заместитель
председателя антитеррористической
комиссии (по согласованию);
начальник МО МВД России «Петровск-
Забайкальский», заместитель председателя
антитеррористической комиссии (по
согласованию);

заместитель главы муниципального района
«Петровск-Забайкальский район» по
социальному развитию, ответственный
руководитель по исполнению
Комплексного плана информационного
противодействия идеологии терроризма в
муниципальном районе «Петровск-
Забайкальский район»;

Лапшаков Алексей Иванович начальник 31 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС
Главного управления МЧС России по
Забайкальскому краю (по согласованию);

Мельникова Юлия Анатольевна начальник Петровск-Забайкальского
межмунищшального филиала ФКУ
уголовно исполнительной инспекции
УФСИН России по Забайкальскому краю
(по согласованию);

Казанцев Артем Петрович начальник Линейного пункта полиции на
станции Петровский завод Хилокского
линейного отдела МВД России на
транспорте (по согласованию);

Толстобров Леонид Николаевич начальник Петровск-Забайкальского ОВО
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
Забайкальскому краю» (по согласованию^*

Бутырина Ольга Владимировна главный специалист отдела ГО и ЧС,
ответственный секретарь
антитеррористической комиссии.